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53943 Det er nå mulig å endre produksjonsskjema i Daglig oppfølging og godkjenning. 10.0.0 Ingen endring

67722

I Fraværsplanen i minWinTid vises kun nå fremtidige planlagte fravær. For å 

vise historiske fravær må du klikke på knappen "Historiske" 10.0.0 Ingen endring

72390

Rettet en feil hvor varsel ved overskredet antall dager sykt barn ikke fungerte 

dersom det var brukt halve dager i løpet av året. 10.0.0 Ingen endring

72346 Fraværsvarsel kunne vise feil med dato 01.01.1900. Dette er rettet. 10.0.0 Ingen endring

72580

minWinTid: Man kan nå i vedlikeholdsbildet se hvilket beregningsskjema som 

brukes på den enkelte dag. Dersom det i MinTid-oppsettet til den ansatte eller 

applikasjons-oppsettet til lederen er krysset av for "Tilgang til å endre 

beregningsskjema" så kan man også endre beregningsskjemaet på dagen. Dersom 

man bruker produksjon kan man også se og bytte produksjonsskjema. 10.0.0 Ingen endring

73523

minWinTid/WinTid g2: I syke-/fast fravær fanen sorteres nå sykemeldinger fra 

nyeste til eldste. 10.0.0 Ingen endring

73535

Rettet en feil hvor det var mulig å skrive inn for lang fakturatekst i WinTid 

g2 - Prosjekt - Fordele for andre. Dette tekstfeltet er nå begrenset til 80 

tegn, slik det er i databasen. 10.0.0 Ingen endring

73848

Det var en feil i minWinTid som gjorde at man ikke kunne endre på eller slette 

historiske planlagte fravær. Dette er rettet. I tillegg er det nå mulig å endre 

sluttdato på et pågående planlagt fravær selv om noen dager i fraværet er 

godkjent, så lenge ny sluttdato fortsatt er på en fremtidig dato. Dette er 

mulig i både minWinTid og WinTid g2. 10.0.0 Ingen endring

74077

minWinTid: Ansatte som har sluttet blir nå sortert sist i listen over ansatte, 

med en asterisk foran. 10.0.0 Ingen endring

74461

minWinTid: Dersom du godkjente en periode i Personell - Godkjenning, ble ikke 

alltid visningen oppdatert med at de ansatte var godkjent. Dette er rettet. 10.0.0 Ingen endring

76098

Dersom man eksporterer prosjektregistrering til tabell så ble data som allerede 

var godkjent i splittuke eksportert på nytt når man leverte Uke B. Timer som er 

godkjent vil ikke lenger lagres på nytt og sendt til tabellen. 10.0.0 Ingen endring

76099

Det er nå mulig for administrative som ikke registrerer egen tid å logge inn i 

minWinTid. Foreløpig får de kun tilgang til Personalia. 10.0.0 Ingen endring

76101 Det er nå lagt inn mulighet for avansert bunntekst i eksportoppsettet. 10.0.0 Ingen endring

76102

Det er laget en ny jobb i programkjøring som heter Opplegg av skiftplan. Dersom 

skiftplan skal benyttes så må denne jobben legges inn til å kjøre sammen med de 

andre opplegg-jobbene hvert år. Jobben må kjøre etter "Opplegg av helligdager". 10.0.0 Ingen endring
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76105

Årsakstekst for fravær i minWinTid. Man kan nå legge inn årsakstekst for fravær 

i Registrering, Vedlikehold og Fraværsplan i minWinTid. Fraværsteksten vil 

vises i kommentarfeltet i vedlikeholdsbildet, og vil komme ut på 

fraværsrapportene.

Det er mulig å angi at man må skrive inn en årsakstekst før man får lov til å 

stemple visse fravær. Dette gjøres i WinTid g2 i Koderegistre - Fraværskoder 

ved sette kryss for "Krav til årsakstekst" på ønskede fraværskoder. 10.0.0 Ingen endring

76107

minWinTid: Man kan nå se kommentarer som er lagt inn på stemplingskorreksjoner, 

hvem som har gjort korreksjonen og når i vedlikeholdsbildet. 10.0.0 Ingen endring

76110

minWinTid: I Vedlikehold vil ikke lenger dagen beregnes automatisk når du 

klikker "Lagre". Det er nå laget en egen knapp som heter "Beregn", som 

kalkulerer resultatene. Tips: Beregn-knappen vil også lagre dagen dersom du vil 

spare et klikk.

I tillegg vil dager som ikke er beregnet markeres med en rød sirkel i 

kalenderen i Vedlikehold. 10.0.0 Ingen endring

76122

minWinTid: For at ansatte skal få tid til å lese eventuelle feilmeldinger i 

minWinTid må man nå klikke "Lukk" for at den røde feilgardina skal forsvinne. 10.0.0 Ingen endring

76141

Det er nå mulig å lage skiftplaner i minWinTid som kan overstyre kalender i en 

viss periode, eller som kan erstatte kalender helt. Skiftplaner opprettes i 

minWinTid, men kan tildeles i Personaldata i Dashboard. Se nyhetsdokumentet for 

mer informasjon. 10.0.0 Ingen endring

77074

Det er nå mulig å legge inn flere stillinger på en ansatt, slik at man blant 

annet får historikk på hvilke avdelinger ansatte har jobbet i. Denne 

historikken gjør at resultater for rapporter knyttet til avdeling vil bli 

værende på korrekt avdeling, selv etter at man er overført til ny avdeling. Du 

vil også kunne se historikk på benyttede oppsett, stillingsprosent osv for den 

enkelte ansatte.

Dette er funksjonalitet som krever minWinTid, og den må skrus på av en av våre 

konsulenter. Når dette er skrudd på må alle endringer i personalia gjøres i 

minWinTid, personaldatasiden i Dashboard vil bli deaktivert. 10.0.0 Ingen endring
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77075

Dersom flerstilling er aktivert vil man nå kunne gjøre de samme endringene på 

ansatte i minWinTid som man i dag kan gjøre i Personell - Personaldata i 

Dashboard. Merk at dersom flerstilling er aktivert, så vil Personaldata i 

Dashboard bli deaktivert; man må bruke Personalia i minWinTid. 10.0.0 Ingen endring

77077

I Systeminnstillinger - Programkjøring oppsett er det nå en ny jobb som heter 

"Migrering av akkumulerte resultater til nye stillinger". Denne jobben sjekker 

om en det er noen ansatte som starter i ny stilling denne dagen, og overfører i 

så fall saldi for fleksitid, overtid til avspasering, sykt barn og ferie til 

den nye stillingen for disse.

Dersom man legger inn en stilling på en ansatt tilbake i tid i minWinTid vil 

saldiene automatisk overføres, og eventuelle stemplinger som ligger inne på 

dager etter ny stillings start vil flyttes over til den nye stillingen. 10.0.0 Ingen endring


